
Kommunikationskonsulent – barselsvikariat

Brænder du for at fortælle historier, der gør en forskel? Kan du skabe engagerende
indhold til forskellige målgrupper og kanaler? Så er du måske vores barselsvikar for en
af vores kommunikationskonsulenter.

Vi leder efter en velskrivende kommunikationskonsulent, der kan være med til at
formidle Danmissions arbejde på tværs af vores kanaler. Du bliver del af vores
kommunikationsteam, hvor vi i fællesskab planlægger og udfører
kommunikationsindsatser, indhenter historier fra vores programarbejde og synliggør
Danmission i medierne.
Danmission er en folkekirkelig organisation, som arbejder for fred, retfærdighed og
bæredygtig udvikling i Afrika, Asien, Mellemøsten og Danmark.

Det kommer du til at arbejde med:

Opsøge og indhente historier fra kollegaer og samarbejdspartnere både hjemme

og ude i verden

●

Arbejde med alsidige kommunikationsopgaver på tværs af vores kanaler -

hjemmeside, nyhedsbreve, sociale medier, magasin, tryksager og pressearbejde

●

Bidrage til, at Danmissions historier når relevante medier, herunder skrive

debatindlæg og kronikker

●

Indgå i arbejdet med kommunikationsindsatser, kampagner og aktiviteter med

resten af afdelingen.  

●

Du bliver en del af vores Nationale Afdeling, hvor vi arbejder for at fortælle om og
engagere forskellige målgrupper i Danmissions arbejde - både nationalt og
internationalt.
Vi tilbyder en spændende og meningsfyldt stilling i et mindre, men ambitiøst
kommunikationsteam med engagerede kollegaer.

Vi håber at finde en ny kollega, der:  

Har en kommunikationsfaglig baggrund – muligvis journalist – og en skarp pen●

Trives med at samarbejde med forskellige faggrupper, når du indhenter indhold●

Måske har erfaring fra andre lignende organisationer. Det er en fordel, men ikke

et krav.

●

Om Danmission
Danmission er en folkekirkelig organisation, som arbejder for fred, retfærdighed og
bæredygtig udvikling i Afrika, Asien, Mellemøsten og Danmark. 
Vi arbejder for at fremme fred og demokrati og for at beskytte natur og klima. Vores
arbejde er forankret i det kristne livssyn og i troen på, at dialog mellem mennesker kan
skabe en mere fredelig, retfærdig og bæredygtig verden.  
Sammen med engagerede frivillige driver vi 66 genbrugsbutikker, og vores arbejde
finansieres gennem indtægter herfra samt bidrag fra private givere,
Udenrigsministeriet, EU og andre institutionelle donorer.   
Du får arbejdsplads på vores sekretariat i Hellerup tæt på grænsen til Østerbro, hvor
ca. 40 medarbejdere har deres daglige gang. Du kan læse mere om at være ansat i
Danmission nederst på siden her.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling. Vi tilbyder fleksible arbejdstider, hvor
hjemmearbejde kan indgå i relevant omfang.

Kontakt og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
kommunikationskonsulent Sara Maarup Thomsen på smt@danmission.dk eller 4199
9322 eller kommunikationskonsulent Frederikke Engberg på fen@danmission.dk eller
4199 9327. Vi skal have din ansøgning senest den 27. maj. Upload din motiverede
ansøgning med CV via nedenstående link.
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